CÂMARA 1.' .GlSLAT, VA DO DISTRITO !'EIlRRAI.
f)'U; mItIA UI! RECURSOS HUMANo.'i

ATO DO PRESIDENTE N,o '1$ DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a partir de 10 de janeiro de 2011, ROBSON CRUSOE
MOREIRA, matrícula nO 14.625, do cargo de Assessor de Produção Gráfica, Cl-03,
da Seção de Produção Gráfica, com lotação no Gabinete da Vice-Presidência, bem
como DEVOLVÊ-LO a seu Ólgão de origem. (RQ).

2 - EXONERAR, a partir de 10 de janeiro de 2011, MARCOS DA
SILVA AMARO, matrícula nO 17.489, do cargo de Assessor de Segurança, Cl..Ql, da
Coordenadoria de Polícia legislativa . (lP).

3 - EXONERAR, a partir de 10 de Janeiro de 2011, JOÃO
lONGUINHO DE SOUZA NETO, matricula nO 18.151, do cargo de SecretáriO
Parlamentar, 5P-03, da liderança do PT. (lP).

Brasília, l i decn~ro de 2011.

Deputado J'~I9~EL
vlC~gj<knte

No exercfdo da Presidência

CÁMARA .... .:ClSLATIVA I)() OISTRITO r r.OEItA L
DI~RIA nli REC URSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 48 DE 2011

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei DIstrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a partir de 10 de Janeiro de 2011, ROBSON CRUSOE
MOREIRA, matricula nO 14.625, do cargo ele Assessor ele Produção Gráfica, CL..()3,
da Seção de Produção Gráfica, com lotação no Gabinete da Vice-Presidênda, bem
como DEVOLVÊ-LO a seu órgão de origem. (RQ).

2 • EXONERAR, a partir de 11 de janeiro de 2011, MARCOS DA
SILVA AMARO, matrícula nO 17.489, do cargo de Assessor de Segurança, CL-OI, da
Coordenadoria de Polida Legislativa. (LP).

3 - EXONERAR, a partir de 10 de janeiro de 2011, JoÃo
lONGUJNHO DE SOUZA NETO, matrícula nO 18.151, do cargo de Secretário
Parlamentar, SP·03, da Uderança do PT. (LP).

Brasília, 18 de ja\e~ro .de 2011 .

. ~V
Deputada PA) Rfcm

Presidente
(republiClldo por oonter Inoorreç3o no Item 2 do originai, publ iClldo no DCl do dia 19/ 01/2011).